04 SERVIÇOS DE ALMOXARIFADO - CBO*: 4141-05 06

TOTAL GERAL 31

8. Estimativa do Valor da Contratação

Considerando os dados abaixo extraídos das contratações vigentes, como parâmetro para levantamento preliminar do preço de 
mercado, o valor estimado da contratação é de R$ 1.479.295,56 (um milhão, quatrocentos e setenta e nove mil duzentos e 
noventa e cinco reais e cinquenta e seis centavos).

1º Apostilamento ao Contrato 57/2019 - PFCG

ITEM DESCRIÇÃO /ESPECIFICAÇÃO
POSTOS 
(A)

PREÇO 
UNIT. (B)

PREÇO 
MENSAL (R$) 
(AxB)

01

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

* realizado média entre os postos. Pois, há colaborador que recebe 30%